AIMUHHUCTPALIIUU IVTACTYHOBCKOI'O CEJBCKOI'O
MNOCEJIEHUS JTUHCKOI'O PAUOHA

INOCTAHOBJIEHHUE

or 28.11.2023 r. Ne 378
cranuna IlmacrynoBckast

O BHeceHMH M3MEHEHMIl B IOCTAHOBJICHHE A AMUHUCTPALMHU
I1J1aCTYHOBCKOIO CeJILCKOro nocejaeHus JJuHCKoro paiona
ot 13.11.2017 roga Ne 260 «O06 yTBep:xkIeHUn
MYHHUIMIAJIBbHOH nporpaMmmbl IL1acTyHOBCKOIO CeIbCKOI0
nocesenus {unckoro paiona «Pazpurue ¢pusnyeckou
KYJbTYPbI M criopTa» Cpok peanu3aluy MyHULIMIIAJIbHOU
nporpammbl 2018-2024 roa

B mensx pasButus ¢usnueckoil KynbTypbl U cropta B IlnacTyHoBckoM
CEJIBCKOM IoceNneHnu JIMHCKOro paiioHa, B COOTBETCTBUM cO CT. 14 denepalibHOTO
3akoHa oT 06.10.2003 Nel31-®3 «OO0 o0mux mpUHIMIAX OPraHU3allMd MECTHOTO
camoytnpasieHus B Poccuiickoit ®denepanun», Ha OCHOBaHMHU cTaTbu 59 VYcraBa
[ TacCTyHOBCKOIO CEJIBCKOro MOCEeJIeHUsI JMHCKOro pailoHa, B COOTBETCTBUU C
ITIOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTpalMu [nacTyHOBCKOro cenbckoro nocenenus JAMHCKOro
paiiona ot 1 aBrycra 2014 roma Ne 257 «OG6 yrtBepxaenuu llopsaka npuHsATUA
pelieHus o pazpabotke, (opMHUpPOBaHUS, peaau3alMd U OLECHKU A(HPEKTUBHOCTU
peanu3ald  MYHMUIIMOAIBHBIX ~ TpOrpaMM  MYHUIUNAIBHOTO  0Opa3oBaHMs
[InacTtyHoBckoe cenbckoe moceneHue JluHckoro paiioHa» (B pegakuud C
WU3MEHCHHSIMHU), IO C T a H O B JI 51 O:

I. BHectu cnenyroomnme HW3MEHEHUS B TMPUIOKECHHE K TMOCTAHOBIICHUIO
agMuHUCTpanu [lnacTyHOBCKOro cenbCKoro mnoceneHust JIMHCKOro panoHa oOT
13.11.2017 1. Ne 260 «OO yTBEp)KIEHUU MYHHUIMMAIBHOW TPOTPAMMBbI
[TnacTyHOBCKOTO cenbeckoro moceneHus: JImHckoro paiiona «PaszButue (Gpuznueckon
KYJBTYpPbI U CIIOPTa»:

1.1. B macnopre MyHUIHMNAIBHOW MporpaMmbl [11acTyHOBCKOTO CEIBCKOTO
nocenenust JluHCKOTO paitona «Pa3Butne (U3MUECKOW KyJbTYpPhl H CIOPTa»
«O0BeMbI U UCTOYHUKHN (PUHAHCUPOBAHUS MYHUIIUIIATHLHON MPOTPAMMBI» U3JIOKHUTH
B CIIEAYIOLIEH PEIaKIUu:

«oOmuii 06bem ¢uHancupoBanusi — 146 664,0 Teic. pyGieit, B TOM 4uciie 1o
roJiam:



2018 rox — 1 350,0 ThIC. pyOIEi;

2019 rox — 3 533,8 ThIC. pyOUIIEeiH;

2020 rox — 2 607,7 TeIC. pyOIIEH;

2021 rox — 2 284,0 TeIC. pyOIICH;

2022 rox — 72 816,0 ThIC. pyOIIei;

2023 rox — 63 952,5 ThIC. pyOIICH;

2024 rox — 100,0 ThIC. pyOeH;

W3 HUX: U3 CpeacTB MecTHOro Oromkera — 41 202,1 Twic. pyOmel, B TOM ducIe
0 TOAaM:

2018 rox — 1 350,0 ThIC. pyOIIEit;

2019 rox — 3 533,8 THIC. pyOIICii;

2020 rox — 2 607,7 TeIC. pyOIIEH;

2021 rox — 2 284,0 TbIC. pyOIIEH;

2022 rox — 11 162,6 TeIC. pyOmnei;

2023 rox — 20 164,0 TeIC. pyOIICi;

2024 rox — 100,0 TIC. pyOIeH.

U3 cpeACTB KpaeBoro orompkera — 105 441,9 Teic. pyOieid,

B TOM YHCJIIE TIO TO/IaM:

2018 rox — 0,0 TbIC. pyOIIEit;

2019 rox — 0,0 TbIC. pyOIIEit;

2020 rox — 0,0 TbIC. pyOIIEi;

2021 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEeHi;

2022 rox — 61 653,4 ThIC. pyOIIei;

2023 rox — 43 788,5 ThIC. pyOCci;

2024 rox — 0,0 TeIC. pyOIIeii;

u3 cpenacts denepanbHoro Oromkera - 0,0 Toic. pyOe,

B TOM YHCJI€ TIO TOJIaM:

2018 rox — 0,0 TBIC. pyOIIEit;

2019 rox — 0,0 TBIC. pyOINIEi;

2020 rox — 0,0 TBIC. pyOIIEi;

2021 rox — 0,0 TBIC. pyOIIEi;

2022 rox — 0,0 TBIC. pyOIIEi;

2023 rox — 0,0 ToIC. pyOIeii;

2024 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEii.»

1.2. pazgen 3 mporpaMMbl U3JI0KUTH B CICAYIOIIEH peaaKIIUU:



«3. IlepeyeHb MepONIPUATHH MYHUIUNIAJIBLHON NporpaMMbl I1J1aCTYHOBCKOIO €eJILCKOIO MOCEJIeHUS
JAuHckoro paiona «Pa3Burue (pu3n4ecKo KyJIbTYPbI M CIIOPTA»

(TBIC.pYO.JI€iT)
N | HaumenoBanue Hcrtou | O6bem Henocpencreenn
B TOM YHCJIC TI0 TO/IaM . YyacTHUK
/T | MEPOTIPUATHUS HUK dbuHaHCHD Bl
¢buHa | oBaHMSA pe3yabTaT MYHHITMITIEHO
’ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 i mporpaMmbl
HCHPO | BCETO ron ron ron ron ron ron oy | Peamisain
BaHUS MEPOTIPUSITHSI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 8 9

1.1 | ®unancoBoe 10822,1 | 1350,0 | 1480,2 | 15219 |1810,2| 2080,0 | 2579,8 0,0 100% 2NABHbIL
obecrieueHue BBITTOJTHEHHUE pacnopsoumens
JEATEILHOCTH Bceero MYHUIHAIAIBHOTO | 536 001cemmubix
MYHHULIMIIAJILHOTO 3a/latud cpeocms:
OFOJIKETHOTO aJIMAHUCTPAIIHS
YApOKACHHA 10822,1 [ 1350,0 | 1480,2 | 15219 | 1810,2 | 20800 | 2579,8 0,0 1LnacTynoBckor

MECTH 0 CEJIbCKOTO
LI MIOCEJICHUS
010K JluHckoro
er paiiona
ucnorHumenu u
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 noxywamenu
cyocuoutl:
MBY mo
K%%eB dusnueckomy
SOk Pa3BHUTHIO,
et cropryu
MOJIOICKHOM
MOJIUTHKE
«JImmep»

1.2 | Yuactue B 358,4 0,0 53,6 43,2 45,5 56,1 60,0 100,0 | TpymoycTpOiCTB | enagHubiil
OpraHH3aIiH 010 pacnopsioumens
BPEMEHHOTO HECOBEPIIEHHONE | f70000cemubix
Tpynoycrpoiictea | Bcero THUX cpedcme:
HECOBEPIICHHOJET ]

HEIX TPakIaH B aJIMAHUCTpAIHSI




Bo3pacre ot 14 10 | MecTH 358,4 0,0 53,6 43,2 455 56,1 60,0 100,0 [11acTyHOBCKOT
18 et B BIN 0 CEJIBCKOTO
CBOOOHOE OT 010K HOCEIeHHUS
y4eObI Bpemst eT JIMHCKOTO
paiiona
KpaeB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ol
OrOIIK
er

1.3 | Pa3zpaboTka u 4 167,6 0,0 2 000,0 1042,6 428,3 579,2 117,5 0,0 [TonoxxurensHOE | 2nasuwiil
dKcneprusa 3aKI0YCHUC pacnopsoumens
IPOCKTHOI, Beero OKCIEPTU3BL O1002icemmblx
CMETHOU cpedcme:
AOKYMCHTALlMK Ha MCCTH 4167,6 0,0 2 000,0 1 042,6 428,3 579,2 1175 0,0 aJIMUHHUCTpaLHS
PCATM3AIIIIO bIH [TnacTyHOBCKOT
MEPOTIPHSTHS GIOIK
«CTpOHTENBCTBO et 0 CEJILCKOTO
MATIOOIO/LKETHOrO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 TOCCEHI
CIIOPTHBHOTO JuHckoro
KOMILIEKCA TI0 paiiona
yi.bazapnoii, 82/2 K%Z;IGB
B
cr.TlnactyHoBekoit | OTOZUK
JluHcKoro paiiona eT
Kpacnonapckoro
Kpas»

1.4 | CtpoutenbCcTBO 130 366,4 0,0 0,0 0,0 0,0 70 060,7 | 60 305,7 0,0 CTtpouTensCcTBO 2/IABHbILL
MaOGIO/UKETHOTO | . MAIOOIOKETHOTO | pacnopsadumens
CIIOPTHBHOTO CIIOPTUBHOTO 010021CemHbIX
KOMIIJIEKCA 110 YII. KoMIniekca — 1 cpedcme:
Basapmoii, 82/2 B kpaeB | 105 441,9 0,0 0,0 0,0 0,0 61 653,4 | 437885 0,0 el

. = aIMMHHUCTPAIIUSL
cT. [ImactyHoBCcKOM on I
JIuHckoro paiioHa | OrOIK 71aCTyHOBCKOT
Kpacrogapckoro eT 0 CEITBLCKOTO
Kpast MECTH | 249245 0,0 0,0 0,0 0,0 8407,3 | 16517,2 0,0 IIOCCIICHMA
bl | B ToM uncine AnHcKoro




oromwx | 10 231,9 0,0 0,0 0,0 0,0 8407,3 | 18246 0,0 [Codunancuposanue | paiioHa
€T [PACXOHBIX
00513aTEIILCTB
14 692,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 14 692,6 0,0 [CrpourenbHo-
IMOHTAa>XHbIC paGOTLI
1.5 | ConpoBoxnaeHue 99,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 69,0 0,0 Opranusanus 2N1a6HbII
aBTOPCKOTO aBTOPCKOro pacnopsioumens
Hajopa mo Beero HazA30pa 110 6100JHCemHbIX
00BEKTY obbekty — 1 en. cpedcms:
;;S;gg;if;‘;;i‘;o mectn | 99,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,0 69,0 0.0 A IMHHHCTpALIA
CIIOPTUBHOTO b [TnactyHOBCKOT
KOMILJIEKCA 110 Orozx 0 CEJIbCKOTO
yi.bazapHuoii, 82/2 er MTOCEJICHHS
B JuHckoro
cr.llnacTynoBckoi KDAEB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 paiiona
JluHCcKOrO paiioHa %ﬁ
Kpacnonapckoro SromK
Kpasi»
eT
denep 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
aJTbHBI
i
010K
eT
1.6 | Texuuueckuit Bcero 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 Opranusanus 2NABHbI
Haa30p, TEXHUICCKOTO pacnopsaoumerns
SKCIIEPTHOE MEeCTH 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 Haz3opa o 610021cemHbix
= o0BekTy — 1 ex. deme:
COIIPOBOXICHUEC | bIH cpeocms.
10 00BEKTY OrozmK aJIMUHUCTPALIUS
«CrpourensctB | €T [1acTyHOBCKOT
0 KpaeB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 CEJILCKOT0
ManoGomkerHo | O TIOCeICHNS
ro criopruBHoOro | 010K Aurckoro
KOMIUIEKCA II0 |- paloHa
yi1. bazapHoii (benep 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
82/2 B cT. VI
I17aCTYHOBCKOH |

OrOK




JInHCKOTO
paiioHa
Kpacnogapckor
0 Kpas»

€T

1.7

IIpoBenenue
AKCHIEPTU3
(TEXHUYECKHX,
TOBApPOBEIUECKHU
X U JPYTHX),
OCMOTpOB,
00CIeI0BaHHIA,
OCBU/JIETEIIbCTBO
BaHHUM U UHBIX
YCIYT B paMKax
CTPOUTENBCTBA
U CJla4yu B
AKCILTYaTalHIo
00BEKTY
CTPOUTEJILCTRA:
«CTpouTENHCTB
0
MaJi00r0IKETHO
r0 COPTUBHOTO
KOMILJIEKCA 10
yi. bazapHoi,
82/2 B cT.
[LmactyHOBCKOM
JnHCckoTO
paitoHa
Kpacnonapckor
0 Kpas

Bcero

810,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

810,5

0,0

MECTH
BIHM
00K
eT

810,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

810,5

0,0

KpacB
o
00K
er

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

denep
AJIBHBI

010K
eT

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

UTOI'o

Bcero

146 664,0

1350,0

3533,8

2607,7

2284,0

72 816,0

63 952,5

100,0




MeCTH 41202,1 | 1350,0 | 3533,8 2607,7 | 2284,0 | 11162,6 | 20164,0 | 100,0
bIN

OO IIK
er

Kpaes 105 4419 0,0 0,0 0,0 0,0 61 653,4 | 43788,5 0,0
ou

OO IIK
er

dbenep 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

AJIbHBI

OO IIK
er

»;




1.3. B paznene 5 ab3ail 2 U3NOKUTH B CIEAYIOMICH PEIaKIIiN:

«oOmui 06beM puHaHcupoBaHus — 146 664,0 Teic. pyOsei, B TOM 4uciie 10
roJam:

2018 rox — 1 350,0 TeIC. pyOIIEiH;

2019 rox — 3 533,8 ThIC. pyOIICH;

2020 rox — 2 607,7 TeIC. pyOIIEH;

2021 rox — 2 284,0 TeIC. pyOIICH;

2022 rox — 72 816,0 ThIC. pyOmei;

2023 rox — 63 952,5 ThIC. pyOmnei;

2024 rox — 100,0 TeIC. pyOI€ii;

W3 HUX: U3 CPeACTB MecTHOro Orokera — 41 202,1 Thic. py0Osieil, B TOM yuciie
0 TOJIaM:

2018 rox — 1 350,0 TeIC. pyOIIEH;

2019 rox — 3 533,8 ThIC. pybIIEii;

2020 rox — 2 607,7 TbIC. pybIIEii;

2021 rox — 2 284,0 toIC. pybIICii;

2022 rox — 11 162,6 TeIC. pyOmnei;

2023 rox — 20 164,0 TeiC. pyOnei;

2024 rox — 100,0 ThIC. pyOei.

U3 CpeACTB KpaeBoro Oroxeta — 105 441,9 Thic. pyOei,

B TOM YHCJIE TIO TOJIaM:

2018 rox — 0,0 TbIC. pyOIIEi;

2019 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEH;

2020 rox — 0,0 TeIC. pyOIIeHi;

2021 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEeii;

2022 rox — 61 653,4 ThIC. pyOIIei;

2023 rox — 43 788,5 ThIC. pyOnei;

2024 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEeH;

U3 cpencTB denepanbHoro Oromkera - 0,0 Thic. pyonei,

B TOM YHCJII€ TIO TOJIaM:

2018 rox — 0,0 TBIC. pyOIIEi;

2019 rox — 0,0 TbIC. pyOINIEit;

2020 rog — 0,0 ToIC. pyOIeit;

2021 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEeH;

2022 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEeiHi;

2023 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEeiHi;

2024 rox — 0,0 TeIC. pyOIIEii.»

2. ObmemMy oTaeny agMUHUCTpauu [11acTyHOBCKOTO CEIBCKOTO MOCENICHUS
(IunsieBa) HacTosIiee TOCTAHOBJICHHWE OOHAPOIOBATH W  Pa3MECTUTh Ha
odurmanpbHOoM caite [171acTyHOBCKOTO CENbCKOro MoceNieHuss B WH(OpMaImoHHO-
TEJIEKOMMYHUKAIMOHHON cetn «MHTepHeT» (BKiaaka «JlOKyMeHTBI», paszen
«broKETHBIE IPOTPAMMBIY, TToIpa3el « MyHUIIUIATBEHBIE IPOTPAMMBI).

3. KoHTponb 3a BBIMIOJIHEHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS OCTABISAIO 3a
CO0O0Ii.



4. [locTaHOBNIEHHE BCTYMAET B CHIIY MOCIIE AHS €r0 0OHApOJOBaHMS .

I'maBa [limacTyHOBCKOTO
CEIBCKOT'0 ITOCEJICHUS C.K.Onennnk



